
2020 年 5 月 5 日 

 

会員各位 

 

草加市テニス協会 

会長 宇田川 剛 

理事長 酒井 祐輔 

 

 

 

秋季選考会中止のお知らせ 

 

 

平素は協会運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、６月 7 日に行う予定でした秋季選考会ですが､緊急事態宣言では埼玉県が特定警戒都

府県に指定されていること､選考会の開催日が宣言の期限から浅いことなど､新型コロナウ

イルス感染拡大防止を鑑み､中止と致します｡ 

尚､秋季県大会の開催が正式に決定した際はその対応を協議しご連絡致します｡ 

 

何卒､ご理解賜りますよう､お願い申し上げます｡ 

 

※ご参考 2020 年秋季選考会は 2020 年秋､2021 年春に行われる県大会ダブルスの草加市代

表を選考するものです｡ 

 

 

以上 


